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FL1 – Telecom Liechtenstein AG Vaduz FL1@telecom.li +423 237 74 00 

FL1 Partner

Beck Elektro AG Schaan office@beckelektro.li +423 230 11 11 – –

Blitz Elektro Telecom AG Nendeln info@blitz.li +423 377 49 00 –

CHECK POINT Anstalt  Balzers info@checkpoint.li +423 390 00 07 – –

Die Werkstätte Anstalt Ruggell info@diewerkstaette.li +423 264 44 46 – –

ELBIED Elektro & Telecom Triesenberg elbied@elbied.li +423 787 18 62 – – –

Elektro Hasler AG Eschen info@eha.li +423 373 44 77 – – –

Elektro Kaiser Anstalt Schaan elektro_kaiser@adon.li +423 233 33 04 – –

Ender Elektrik AG Ruggell berno.ender@enderelektrik.li +423 373 69 70 – –

ETAVIS ELCOM AG Balzers balzers@etavis.ch +423 380 01 01 –

Fernsehtechnik FL Triesen info@fernsehtechnik.li +423 233 17 17 – –

Götz Elektro Telecom Anstalt Schaanwald info@goetzelektro.li +423 373 78 28 – –

Gregor Ott AG  Eschen info@elektro-ott.li +423 373 27 64 –

HST Elektroanlagen Anstalt Balzers hst@hst.li +423 384 27 77 – –

Kolb Elektro SBW AG Schaan kolb.schaan@kolbelektro.li +423 230 09 09 –

Lehner Akustik     Balzers info@lehner-akustik.ch +423 380 02 02 – –

Liechtensteinische Kraftwerke Schaan lkw@lkw.li +423 236 01 11 – –

LN-Elektro Anstalt Triesenberg info@ln-elektro.li +423 232 78 28 – – –

MeGa Solutions Anstalt  Vaduz mega@megasolutions.li +423 237 46 00 –

Ospelt Elektro Telecom AG Vaduz telefoenler@ospeltelektro.com +423 236 18 70 –

PUNKT 3 – Bild und Ton Schaan info@punkt3.li +423 263 33 33 – –

Quaderer Mobile AG Schaan info@quaderer.li +423 232 47 08 – – – – –

Risch Elektro Telecom AG  Triesen telefon@risch.net +423 399 11 22 –

Technik Werkstatt Moser Anstalt Vaduz info@tws.li +423 399 80 00

Wachter Multimedia Vaduz wachter@wachter.li +423 260 06 06 – –

Wir empfehlen Ihnen, vor der Bestellung mit einem FL1 Partner eventuelle Hausinstallationsarbeiten zu besprechen. Anpassungen der Hausinstallation 
werden dem Kunden direkt vom ausführenden FL1 Partner in Rechnung gestellt.

 Berechtigung als zertifizierter FL1 FTTH-Partner Liechtenstein für die Hausinstallation vom BEP-Anschluss bis zur ersten OTO-Dose.

Stand: 13. Dezember 2022

Für Sie vor Ort!
Liste der zertifizierten Partner in Liechtenstein

Die Installationen von FL1 GigaKombi, FL1 BasisKombi und FL1 CommPlus erfolgen ausschliesslich durch FL1 oder einen 
zertifizierten FL1 Partner. Wählen Sie unter Berücksichtigung von Produkten und Technologien den gewünschten 
Partner aus. 

Stromer Boehel Anstalt Eschen chef@stromerboehel.li +423 787 9491 – –


